
UCHWAŁA NR XXIII-244/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Roberta Perkowskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu 
Wołomińskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Cezary Wnuk 

Id: A4265220-65AE-48C7-B98E-C034AA3317E9. Podpisany Strona 1




